



سرویس مدرسه

سال تحصیلی ۲۰۱۸/۲۰۱۹



ایجاد امنیت در راه مدرسه با همکاری همدیگر

در اینجا اطلاعاتی در مورد سرویس مدرسه در کمون بوریلم وجود دارد و اینکه چگونه شما والدین و فرزندان می‌توانید در ایجاد برقراری امنیت و نظم در سرویس مدرسه نقش داشته باشید .



حقوق و مقررات سرویس مدرسه

یک دانش آموز حق دارد از سرویس مدرسه استفاده کند با توجه به مسافت خانه تا مدرسه و شرایط ترافیک، معلولیت و یا شرایط ویژه و خاص دیگری.

شرایط مسافت و فاصله خانه تا مدرسه

آموزش و پرورش در کمون بوریهلم، قوانین خاصی برای شرایط مسافت و فاصله خانه تا مدرسه برای استفاده از سرویس در نظر گرفته اند.

- دانش آموز کلاس پیش دبستانی تا کلاس ۳ بیشتر از ۲ کیلومتر مسافت راه خانه تا مدرسه
 - دانش آموز کلاس ۴/۵ بیشتر از ۳ کیلومتر مسافت راه خانه تا مدرسه
 - دانش آموز کلاس ۶/۹ بیشتر از ۴ کیلومتر مسافت راه خانه تا مدرسه
- توجه: این مسافت ها شامل حال مسافت خانه تا ایستگاه اتوبوس نیز می شود.
- توجه: سرویس مدرسه شامل حال (fritid) ساعت آزاد و بازی بعد از مدرسه نمی شود.

تقسیم کار و مسئولیت

سرپرست (والدین)

سرپرست یا والدین دانش آموزان مسئول سوار شدن فرزندان به سرویس از خانه می باشند. پدر و مادر دانش آموز همچنین مسئول هستند که فرزندشان را آماده نمایند و در راه خانه تا سرویس کمک نمایند تا دانش آموزان در شرایط امنی سوار سرویس شوند.

دانش آموزان باید در محل سوار شدن سرویس به موقع حضور داشته باشند.

والدین مسئول سوار شدن به موقع فرزندان بر طبق قانون می باشند.

استفاده از (reflex) رفلکس در تاریکی و استفاده از کمربند در سرویس از وظایف والدین می باشد تا به فرزندان آموزش دهند.

راننده سرویس

راننده سرویس مسئول امنیت برای دانش آموزان در زمان رساندن و ایجاد نظم در داخل ماشین می باشد .

چنانچه سرویس مدرسه به دلایلی تعطیل شود به عنوان مثال به دلیل راه نا امن و برف در زمستان سخت ، شرکت اتوبوسرانی از طریق تلفن به شما اطلاع می دهد. در این شرایط شما به عنوان والدین مسئول رساندن و برگرداندن فرزندتان از مدرسه می باشید .

مدرسه

مدرسه مسئول امنیت دانش آموزان از زمانی که آنها تعطیل می شوند تا زمانی که آنها سوار سرویس می شوند همچنین مدرسه مسئول است که دانش آموزان به موقع سوار سرویس شوند .

تغییرات (ادرس و محل و زمان) در مورد سرویس مدرسه

چنانچه تغییراتی در آدرس به علت تغییر مکان و یا زمان به وجود آید مثلاً بودن فرزندان در مدرسه بعد از تعطیل شدن (fritid) ، پدر و مادر موظف است به مدیر مدرسه اطلاع دهد .

قوانین امنیتی :

راننده باید بر طبق قوانین داده شده عمل نماید . راننده باید عمل خلاف و غیر قانونی دانش آموزان را به مدیر مدرسه گزارش دهد .

کمر بند ایمنی در اتوبوس توسط دانش آموزان باید بسته شود .

سوار و پیاده شدن از اتوبوس باید آرام انجام شود .

بسیاری از حوادث در زمان رساندن دانش آموزان داخل سرویس یا زمان سوار و پیاده شدن از سرویس انجام می شود . به همین خاطر مهم است که دانش آموزان متوجه باشند که ایستگاه اتوبوس

محل مناسبی برای بازی نیست بلکه در ایستگاه اتوبوس باید آرام باشند تا اتوبوس بیاید. در غیر این

صورت این احتمال وجود دارد که دانش آموزان همدیگر را هل دهند و آسیب ببینند . راننده اتوبوس

انتظار دارد دانش آموزان در کنار ایستگاه اتوبوس آرام بایستند .

در داخل اتوبوس دانش آموزان باید آرام بنشینند تا اتوبوس در محل مورد نظر توقف نماید.

استفاده از رفلکس زمانی که هوا تاریک است الزامی (لازم) است .

چنانچه خرابي و يا آسيبي در طول مسير رساندن دانش آموزان در ماشين مدرسه انجام شود ، توسط راننده بايد گزارش شود و والدين بايد خسارت ناشي از خرابي يا آسيب توسط فرزندشان را بپردازند .

به تاخير افتادن سرويس مدرسه

چنانچه سرويس مدرسه نيايد يا با تاخير (دير) بيايد ،بيايد با شركت حمل و نقل كالمار تماس بگيريد .

شماره تماس : (۰۱۰۲۱۲۱۰۰۰)

- سرويس (اتوبوس) صبح : چنانچه سرويس بيشتر از ۳۰ دقيقه دير ، دانش آموزان بايد به خانه برگردند يا به مكاني كه والدين مشخص مي كنند .
- سرويس بعد از ظهر : چنانچه سرويس (اتوبوس) بعد از ظهر دير بيايد يا نيايد ، دانش آموزان بايد در مدرسه بمانند تا اتوبوس بعدي بيايد .

شركت حمل و نقل اتوبوسراني

مسئول حمل و نقل و سرويس مدرسه (Bergkvarabuss) مي باشد



در صورت تمايل به اطلاعات بيشتر به صفحه اينترنتي klt.se مراجعه نماييد .